保護者様 令和６年
名古屋市立西城小学校長

4 ８日(月)入学式 10 ９日(水)１～３年 授業参観２限

月 ９日(火)始業式 月 10日(木)４～６年･特支 授業参観２限

15日(月)･16日(火)地域訪問

23日(火)授業参観５限（１年なし）
        学級懇談会６限

11 15日(金)･16日(土)文化的行事

　 月 18日(月)振替休業日

5 １日(水)遠足（予備日２日）

月 ７日(火)～10日(金)希望懇談 12 ９日(月)～13日(金)個人懇談会

25日(土)運動会（予備日29日） 月 23日(月)終業式

27日(月)振替休業日

6 1 ７日(火)始業式

月 月

7 １日(月)～５日(金)個人懇談会

月 ８日(月)～10日(水)５年中津川野外学習 2
18日(火)１～３年･特支
　　　　授業参観・学級懇談会５･６限

11日(木)５年家庭学習 月
19日(水)４～６年
　　　　授業参観・学級懇談会５･６限

19日(金)終業式

9
２日(月)始業式
        防災引渡訓練

3 19日(水)卒業式

月 25日(水)･26日(木)６年修学旅行 月 24日(月)修了式

27日(金)６年家庭学習

令和６年度の主な学校行事について

　日頃は、本校教育にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
　さて、令和６年度の主な学校行事を下のように計画しましたので、お知らせします。今
後、諸般の事情により予定が変更になる場合には、メール配信などで速やかにお知らせし
ます。詳しくは、毎月発行される学校だよりをご覧いただきますよう、よろしくお願いし
ます。